
UCHWAŁA NR XV/79/2019
RADY GMINY NOWA KARCZMA

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/179/2013 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 25 lutego 2013 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z sal sportowych Gminy Nowa Karczma.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.        
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 30a ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o weteranach działań 
poza granicami państwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 1569 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/179/2013 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 25 lutego 
2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z sal sportowych Gminy Nowa Karczma, w § 
2 ust. 2 wprowadza się zmiany: 

1) litera a) otrzymuje brzmienie:

„a) uczniowie szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Karczma, które korzystają 
z obiektów w celu prowadzenia zajęć wychowania fizycznego, zajęć pozalekcyjnych i zawodów 
sportowych;”;

2) litera d) otrzymuje brzmienie:

„d) uczniowie szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Karczma, uczestniczący 
w zajęciach i zawodach sportowych  organizowanych w ramach sekcji Uczniowskiego Klubu 
Sportowego;”;

3) dodaje się literę e) w brzmieniu:

„e) weterani i weterani poszkodowani, o których mowa w ustawie o weteranach działań poza granicami 
państwa.”.

§ 2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/179/2013 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia      25 lutego 
2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z sal sportowych Gminy Nowa Karczma wprowadza 
się zmiany:

1) pkt 3. otrzymuje brzmienie:                                                                                                          „3. Sala 
Sportowa przy Szkole Podstawowej w Lubaniu.”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Wołoszyk

Id: 522CB3C1-FA47-4B3D-9776-F4888FA7EABA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawą z dnia 19 lipca 2019r. o zmianie ustawy z dnia 19.08.2011r. o weteranach działań poza
granicami państwa, wprowadzono z dniem 11.10.2019r. nowy przepis, tj. art. 30a
o uprawnieniach wymienionych osób.
W celu umożliwienia skorzystania przez weteranów i weteranów poszkodowanych
z przysługujących im uprawnień wynikających z przepisów prawa, podjęcie niniejszej uchwały jest
konieczne i uzasadnione.

Id: 522CB3C1-FA47-4B3D-9776-F4888FA7EABA. Podpisany Strona 1




